
Salaspils I. vidusskolā
Svinīga un uzposta Salaspils 1 .vi

dusskola šogad sagaidīja savu skaļo 
saimi. Līdz nepazīšanai pārveidots un lab
iekārtots mājturības kabinets, plašāks un 
gaišāks kļuvis skolas vestibils. Ar klašu au
dzinātāju Ijas Stērnieces, Māras Jasaites 
un skolēnu vecāku atsaucību mājīgākas 
kļuvušas 2 mācību telpas sākumskolā.

Skola darbam gatava, bet mēs
paši...

Uzsāktais skolas darba ritms, noti
kumi un pasākumi skolā pierāda, ka arī 
mēs-skolēni, skolotāji, visi-esam labi sa
gatavojušies jaunajam darba cēlienam.

1. septembra rīts -  starta rīts. 
Lielajiem, svinīgajiem un nopietnajiem 
divpadsmitajiem pie rokas tikpat svinīgi 
un saposušies, bet vēl pavisam maziņi 
un nedroši pirmklasnieki. Skaļi aplausi 
apliecina skolas kolektīva cieņu Salas
pils Gada skolotājām Grietai Dimiterei 
un Annai Priedeslaipai. Kā parasti šajā 
dienā arī kāds negaidīts pārsteigums 
-  ar veiksmes vēlējumiem pats Vinnijs 
Pūks -  par ko atkal parūpējusies direk
tora vietniece audzināšanas darbā Inga 
Vītuma -  Brūvere.

Un tad sākas darbs. Lai skolēni 
skolā, ceļā uz skolu un uz mājām justos 
droši, jau tradicionāli sākumskolā Dro
šības dienas pasākumus vada valsts 
policijas darbinieki. Sargāt sevi, nedarīt 
pāri citiem -  arī tas ir jāiemācās. Bet 
divpadsmito klašu skolēni mēro ceļu uz 
Ādažu poligonu.

Skaists sākums jaunajam mācību 
gadam ir Dzejas dienu pasākumi. Šogad 
jauns, interesants pasākums -  Raiņa dzim
šanas dienā katrs skolotājs savā mācību 
stundā kaut dažas minūtes runā vai lasa 
sava dzimtā novada dzejnieka dzejas 
rindas vai vienkārši savu mīļāko dzeju.

Varbūt tas ir sākums jaunai tradīcijai?
Daudzveidīgi pasākumi notiek 

projekta “Latvijai -  90!” ietvaros. Milzu 
darbu dažādos Salaspils objektos talkā 
“Par tīru un skaistu Latviju!” veica grupa 
skolēnu un skolotāju, salasot vairākus 
simtus maisu un lielas kaudzes ar atkritu
miem, tā sakopjot un padarot tīkamāku 
kaut daļu mūsu pilsētas. Strādājot kopā 
ar bērniem, rodas pārliecība, ka vismaz 
šie skolēni nebūs cūkmeņi.

Eiropas Mobilitātes nedēļā “Tīrs 
gaiss visiem!” skolas zālājā no augļiem, 
dārzeņiem un ziediem veidojas interesan
ta un ļoti savdabīga izstāde, kas rosina 
domāt par mūsu drošību, veselību un vidi, 
kurā mēs dzīvojam. īpaši mīļa Ir sākum
skolas skolēnu veidotā izstādes daļa ar 
sirsnīgiem nosaukumiem, bagātu Izdomu 
un daudzveidību. Paldies visiem izstādes 
veidotājiem!

Lai sekmīgi uzsāktu jauno mācību 
darba gadu, 1., 5. un 10. klašu skolēni 
ar savām klases audzinātājām iesaistās 
adaptācijas procesā, lai veiksmīgāk iejus
tos jaunajā skolas kolektīvā. Ne mazāk 
nopietni kā Saeimā, notiek Skolēnu pa
domes vēlēšanas. Sveicam jaunos sko
lotāju palīgus! Ar aktuālām skolas darba 
problēmām, īpaši e -  klases daudzveidīgo 
iespēju Izmantošanu, iepazīstas jaunie 
kolēģi, kuri darba gaitas mūsu skolā tik
ko uzsākuši.

Tikai ciešā sadarbībā ar skolēnu 
vecākiem var risināt audzināšanas problē
mas, tādēļ uz sarunu tiekas 1. un 5. klašu 
skolēnu vecāki, pirmās klases vecāku 
sapulces notiek arī citās klasēs. Arī šajā 
mācību gadā aicinām vecākus uz aktīvu, 
radošu sadarbību.

Kad pāri Latvijai ar daudzkrāsu otu 
iet rudens, aktīvās, izzinošās ekskursijās

dodas arī mūsu skolēni.
Skaisti un krāsaini ziedi gulst skolo

tāju rokās Skolotāju dienā, un ar Salaspils 
domes atbalstu skolotāji var doties intere
santā pieredzes braucienā.

Kā katru gadu 9. klašu skolēni pār
baudīja savas zināšanas konkursā “Kas 
notiek?” .

Ir grūti, pat neiespējami uzskaitīt vi
sus pasākumus, darbus, kas notiek lielajā 
kolektīvā, taču ir prieks vērot, ka tie visi ir 
pārdomāti, rūpīgi sagatavoti, skolēni, sko
lotāji, arī vecāki tajos iesaistās ar prieku 
un interesi. Teātris sākumskolā, Vīrišķības 
stundas lielākajiem, audzinošas un izglīto
jošas tikšanās, Burtiņu svētki vismazāka
jiem...Paldies Ingai Vītumai Brūverei par 
neizsīkstošo jaunradi!

Ir arī skumjākas un pavisam nopiet
nas lietas. Esam spiesti secināt, ka mūsu 
dzīvē, sabiedrībā arvien plešas plašumā 
vardarbība, neiecietība. Kā palīdzēt bēr
niem, kādus padomus dot vecākiem, kā 
nepalikt bezpalīdzīgam -  te ir vietā skolas 
psiholoģes Jolantas Puķes sarunas ar 
skolotājiem, klašu kolektīvos un individuā
li ar skolēniem un viņu vecākiem.

Tikai zinošs cilvēks spēj palīdzēt 
dažādu problēmu risināšanā, tādēļ ru
dens brīvdienas daudzi skolotāji bija 
aktīvi Rīgas rajona Metodisko dienu 
dalībnieki.

Kad atvasaras saule ar paskop
iem stariem ielūkojas skolas logos, lai 
viņa redz tikai zinātgribošus, čaklus un 
aktīvus skolēnus! Lai veiksme un daudz 
radošu Ideju jums, kolēģi, mūsu ikdienas 
ne vieglajā darbā!

Karogi svētku 
noskaņai

Iedzīvotāji jau noteikti ir pamanījuši 
karogus, kas izrotāja pilsētu Valsts svētku 
laikā. Šie karogi ir vēl redzami arī šobrīd, 
un mūsu acis tie priecēs līdz pirmajai Ad- 
ventai, kad tos nomainīs Ziemassvētku 
rotājumi.

Starp Latvijas sarkanbaltsarkana
jiem karogiem kā pārsteigums plīvo Sa
laspils pašvaldības izglītības un kultūras 
iestāžu -  1.vidusskolas, 2.vidusskolas, 
Salaspils sākumskolas, PIl “Ritenītis” , 
PIl "Jāņtārpiņš” , PIl “Saulīte” , PIl “Saime” , 
PIl “Daugaviņa” , Mūzikas un mākslas sko
las, Sporta skolas, Salaspils izstāžu zāles, 
k/n “Rīgava” , k/n “Enerģētiķis” , Daugavas 
muzeja un Salaspils bibliotēku -  gatavotie 
īpašie apsveikumi mūsu valstij svētkos.

Katrā apsveikumā ir ietverts stāsts 
par to, kādu mūsu valsti un mūs tajā redz 
bērni, pedagogi un kultūras darbinieki.

2 2 . 1 1 . 2 0 0 8 .  N r . 2 2  ( 4 5 2 )

Aktuāli

Indra Trofimoviča,
Salaspils novada domes kultūras metodiķe

I

Anita Voras,
Salaspils 1 .vidusskolas izglītības metodiķe



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2 0 0 8 . gada 12. novembra kārtējā domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  karatē klubam telpu nomas maksas 

segšanai;
-  “Salaspils/Zīriņi” telpu nomas maksas 

segšanai, sacensību dalības maksas 
segšanai un inventāra iegādei;

-  salaspilietei dēla, 1.grupas invalīda, 
transportēšanai uz izglītības iestādi;

-  līdzfinansējumam Salaspils Evaņģē
liski luteriskās draudzes celtniecības 
materiālu iegādei;

-  pašvaldībai piederošā dzīvokļa Dienvi
du ielā 7 remontam.

► Piešķir līdzfinansējumu šādu projektu 
īstenošanai:

-  Bērnu sporta skolai LR jaunatnes hand
bola čempionāta spēļu organizēšanai 
Salaspilī;

-  Salaspils novada 2009. gada kalendā
ra izgatavošanai Salaspils 1. vidussko
lai;

-  bērnu animācijas filmu festivālam Sa
laspils novada Mākslas un Mūzikas 
dienu Ietvaros k/n “Enerģētiķis” .

► Ir izdarīti grozījumi saistošajos notei
kumos par pašvaldības sociālajiem 
pakalpojumiem Salaspils novada iedzī
votājiem.

Apstiprināta instrukcija par darbu ar 
bērniem, kuri pieļāvuši normatīvo aktu 
pārkāpumus.
Nodod dzīvokļu īpašnieku valdījumā 
dzīvojamo māju "Jauncekuļi” , Salaspilī, 
dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai perso
nai.
Nolemj pieņemt valsts dzīvojamo māju 
neprivatizētās daļas pašvaldības īpašu
mā.
Pagarināti dzīvojamo telpu Skolas ielā 
7 un Raiņa ielā 17a, Salaspilī īres termi- 
ņi.
Izīrē ģimenei dzīvojamās telpas Saul
kalne 32, Salaspilī.
Nolemj nodot detālplānojuma projekta 
-  “Detālplānojums zemes īpašumam 
“Rūķi” , Salaspils novadā” pirmo re
dakciju sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai.
Dome nolemj apvienot nekustamos 
īpašumus Getliņi Nr.43 un Getliņi Nr.46, 
izveidojot vienu nekustamo īpašumu, 
nosakot tā adresi -  G etliņ i Nr.43, 
Mežezeri, Salaspils lauku teritorija un 
nosaka zemes lietošanas mērķi -  indi
viduālo dzīvojamo māju apbūve. 
Nosaka adreses šādiem zemes gaba

liem Salaspils novadā: Cekule Nr.410, 
Bunči, Salaspils lauku teritorija, Saulkal
nes iela 5, Salaspils, Līvzemes iela 23B, 
Salaspils, Meža iela 4 k-4, Salaspils, 
Līvzemes 22 k-4, Salaspils, Salaspils 
novads.
Izdara grozījumus lēmumā par nekusta
mā īpašuma Rudzu ielā 14 sadalīšanu 
un jaunu adrešu noteikšanu, nosakot 
zemesgabaliem un uz tiem esošām 
ēkām jaunas adreses.
Nosaka neapbūvēto zemes gabalu 
Dienvidu iela 11 k-1 par Salaspils nova
da domei piekrītošu zemi un apbūvēto 
zemes gabalu Budeskalnu 17A- par 
valstij piekrītošu.
Nolemj noteikt zemes lietošanas mēr
ķus zemes gabaliem  Gaismas ielā 
20/1 -  rūpnieciskās ražošanas uzņēmu
mu apbūve un zemesgabalam Apogu 
iela 7, Salaspilī -  individuālo dzīvojamo 
māju apbūve.
Nodod atsavināšanai zemesgabalu 
Gaismas Ielā 14A, Salaspilī.
Atļauj SIA “ASAS" izstrādāt zemes ierīcī
bas projektu īpašumam Līvzemes Ielā 
23A, Salaspils novadā ar mērķi veikt šī 
zemes īpašuma sadalīšanu, nemainot

2008 . gada 22 . novembris

plānoto zemes lietošanas mērķi -  ražo
šanas teritorija.
Izskatot jautājumus par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.
Piešķir vienotas adreses nekustama
jiem īpašumiem Piķurgās, Salaspils 
novadā.
Apstiprināti izsoles noteikumi un izmak
sas privatizējamiem zemes gabaliem 
Gaismas ielā 22/1, Gaismas ielā 20/2, 
Līvzemes ielā 33/1, Gaismas ielā 20/1 
un Rīgas ielā 56, Salaspils novadā. 
Noraidīti zemes gabalu Gaismas ielā 
9/1, Salaspilī, M iera ielā, Salaspilī, 
un “Attīrīšanas Iekārtas -  2 ” , Tilderi, 
Salaspils novadā, privatizācijas Ierosi
nājumi.
Izsludināts atklāts konkurss par Krasta 
ielas rekonstrukciju Salaspilī, saskaņā 
ar SIA “Pašvaldību Ekonomiskās attīstī
bas fonds” izstrādāto tehnisko projektu 
un apstiprināta konkursa komisija.

iedzīvotāju zināšanai

Mūsu izcilākie novadnieki saņem titulu 
"Goda salaspilietis"

Tituls ik gadu tiek piešķirts par nozīmīgu darbu 
zinātnē, veselības aizsardzībā, sociālajā aprūpē, tautsaim
niecībā, sabiedriskajā drošībā, kultūrā, izglītībā un sportā, 
kā arī par citiem ieguldījumiem pašvaldības attīstībā, la  
pretendentus iesaka sabiedrības pārstāvji un grupas.

Šogad Salaspils novada dome nolēmusi piešķirt 
titulu “Goda salaspilietis” Jurim Seilim, Ilonai Koro- 
ševskai, Ņinai Kacko un Ēvaldam Mugurēvičam.

SIA “Saulkalne S” prezidents Juris Seilis veic 
lielu ieguldījumu Salaspils novada attīstībā. Viņa vadī
tais uzņēmums katru gadu dod ievērojamu ieguldījumu 
labiekārtošanas darbiem, kultūras un sporta pasākumu 
organizēšanai, veselības aprūpes uzlabošanai. Līdzekļi 
ir ziedoti vairākām Salaspils pirmsskolas izglītības iestā
dēm, Salaspils invalīdu biedrībai, Salaspils 1. vidussko
lai, Mūzikas un mākslas skolai, sporta skolai. Atbalstīti 
arī Salaspils pilsētas svētki, deju kolektīvs “Buras” , 
Salaspils bērnu sporta skolas jaunā stadiona atklāša
nas pasākums. Ievērojamu atbalstu SIA “Saulkalne S” 
prezidents Juris Seilis sniedz Salaspils pirmsskolas Iz
glītības iestādei “Daugaviņa” . Šajā iestādē uzturas bērni 
arī no sociālā riska un maznodrošinātajām ģimenēm, 
tāpēc materiālais atbalsts ir īpaši svarīgs un nozīmīgs. 
Neskatoties uz ekonomiskām grūtībām visā valstī, SIA 
“Saulkalne S” turpina labiekārtot un uzlabot arī sava uz
ņēmuma darba vidi. Pēc uzņēmuma darbinieku teiktā, 
prezidentam raksturīga ir mērķtiecība un izvirzīto mērķu 
īstenošana dzīvē. Juris Seilis ir darītājs.

Ilonas Koroševskas pamatdarbs jau daudzus 
gadus Ir PIl “Ritenītis” , kur viņa strādā par mūzikas pe
dagoģi. Papildus šim darbam nu jau divdesmit gadus 
Ilona Koroševska savu dzīvi saista ar Salaspils novada 
kultūras nama “Rīgava” ansambli “Vālodzīte”. Šis ir kolek
tīvs, kas uzstājas ne tikai kultūras nama koncertos, bet 
nes Salaspils vārdu arī ārpus Latvijas robežām -  Lietuvā, 
Polijā, Spānijā, Slovākijā, Krievijā, šogad arī Maķedonijā. 
“Vālodzīte” bieži piedalās dažādos konkursos un festivā

los. Ilona Koroševska jau 17 gadus ir arī deju kolektīva 
“Ūsa” koncertmeistare. Viņa vienmēr ir klāt visos mēģi
nājumos, koncertos un koncerttūrēs ārzemēs. Nekad 
neatsaka ar padomu, klavierspēli vai idejām, kuru nekad 
nepietrūkst, pasākumu organizēšanā. I. Koroševska 
strādā arī Salaspils 2. vidusskolā.

Ņina Kacko kopš 1975. gada dzīvo un strādā 
Salaspilī. Viņas kopējais pedagoģiskā darba stāžs ir 
nu jau 40 gadi. Kopš 1982. gada, kad tika atklāta pirms
skolas izglītības iestāde “Saulīte” , jau 25 gadus strādā 
par tās vadītāju. “Saulīte” ir vienīgā PIl Rīgas rajonā, kas 
īsteno mazākumtautību programmu. Notiek sadarbība 
ar kolēģiem no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. Visu savu 
mūžu Ņina Kacko ir veltījusi un turpina veltīt bērniem un 
pedagoģijai. Ar viņu vienmēr ir patīkami satikties -  Ņina 
vienmēr sagaida ar smaidu un vienmēr pacienā ciemi
ņus ar kafijas tasīti. Viņa spēj prasmīgi nodibināt kontak
tu ar cilvēkiem jebkurā vecumā, nekad nerēķinoties ar 
savu personīgo laiku un darba stundām.

Izcilais latviešu arheologs Ēvalds Mugurēvičs 
ir ievērojams speciālists Latvijas senākās vēstures pēt
niecībā. Viņa vadībā veikti plaši arheoloģiskie izrakumi 
Latvijā, tostarp arī Salaspilī, pētot Mārtiņsalas arheolo
ģiskos pieminekļus. īpaši atzīmējams profesora veikums 
Latvijas viduslaiku rakstīto vēstures avotu pētīšanā, ko
mentēšanā un izdošanā; ar viņa priekšvārdu un plašiem 
komentāriem iznāk Indriķa hronika un Atskaņu hronika, 
bet Vartberges Hermaņa Livonijas hroniku Ē.Mugurē
vičs pats arī tulkojis no latīņu valodas, par ko saņemta 
Baltijas asamblejas balva zinātnē. Latvijas vēsturnieki 
Ē.Mugurēviču ievēlējuši par Latvijas ZA īsteno locekli, 
Latvijas vēstures zinātņu Nacionālās komitejas preziden
tu un Latvijas Zinātnes padomes ekspertu. 2002.gadā 
Ē. Mugurēvičam piešķirta Latvijas Kultūrkapitāla fonda 
mūža stipendija. 

Salaspils pilsētā projekta “Ūdensapgādes pakalpojumu 
attīstība Austrumlatvijas upju baseinos” ietvaros izbūvētas 
ūdensvada un kanalizācijas maģistrālās līnijas ar atzariem 
līdz zemes gabalu “sarkanajām līnijām”. Tīklu pieslēgumu 
Izbūvi zemes gabala robežās veic objekta īpašnieks par 
saviem līdzekļiem, saviem spēkiem vai pieaicinot šo darbu 
veikšanai licencētu uzņēmumu. Pirms veikt ūdensapgādes 
un sadzīves kanalizācijas pieslēgumu izbūves darbus pašval
dības SIA “Valgums-S” jāizņem tehniskie noteikumi ūdensva
du un kanalizācijas pieslēgumu izbūvei. Pieņemšanas laiks 
SIA “Valgums-S” Miera ielā 26a, Salaspilī. Pirmdienās un 
ceturtdienās no 8:00 līdz 12:00 un no 13:00 līdz 16:00.

Uzmanību!
Salaspils pensionāru kopas padome un Sociālais 

dienests sveic visus pensionārus, kuri 2008. gadā laika pos
mā no 1. janvāra līdz 30. septembrim svinēja savu 80., 81., 
82., 83., 84. dzimšanas dienu. Jūs tiekat aicināti ierasties 
Salaspils novada domes kasē, lai saņemtu dāvanu naudas 
izteiksmē! Naudu var saņemt personīgi, uzrādot personu 
apliecinošu dokumentu vai arī var saņemt pilnvarotā perso
na ar notāra apstiprinātu pilnvaru.

Salaspils novada domes kases darba laiki
Pirmdienās: 11:00-13:00 un 14:00-19:00
Otrdienās: 8:00-13:00 un 14:00-17:00
Trešdienās: 8:00-13:00 un 14:00-17:00
Ceturtdienās: 9:00-13:00 un 14:00-18:00
Piektdienās: 8:00-14:00

Salaspils novada dome paziņo:
Privatizējamais zemes gabals Rīgas ielā 56, Salaspilī, Salaspils novadā tiek nodots izsolē. Rīgas 
rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemes gabalu Rīgas ielā 56, Salaspilī, Salaspils 
novadā, ar kadastra Nr.8011 002 0522. Zemes gabala platība -  99.58 ha. Izsoles objekta sākum
cena ir Ls 1 243 295 (viens miljons divi simti četrdesmit trīs tūkstoši divi simti deviņdesmit pieci 
lati). Izsoles dalības maksa ir Ls 100,- (viens simts lati), nodrošinājums -  Ls 124 329.50 ( viens 
simts divdesmit četri tūkstoši trīs simti divdesmit deviņi lati un 50 santīmi). Izsole notiks 2009.gada 
07.janvārī plkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku 
reģistrācija beidzās 2009.gada 07.janvārī plkst. 10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils 
novada domes Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 
11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās 9:00-13:00, 14:00-18:00. (Tālr. 67981014).

Salaspils novada dome paziņo:
Privatizējamais zemesgabals Līvzemes ielā 33/1, Salaspilī, Salaspils novadā tiek nodots izsolē. 
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu Līvzemes ielā 33/1, Salaspilī, 
Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011004 2077. Zemes gabala platība -  2044 m2. Izsoles objekta 
sākumcena ir Ls 33 295,- (trīsdesmit trīs tūkstoši divi simti deviņdesmit pieci lati). Izsoles dalības 
maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 3329.50 (trīs tūkstoši trīs simti divdesmit 
deviņi lati un 50 santīmi). Izsole notiks 2009.gada 07.janvārī plkst. 12:00 Salaspils novada domes 
sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2009.gada 07.janvārī 
pīkst. 10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma 
daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās
9:00- 13:00 14:00- 18:00. (Tālr. 67981014).

Salaspils novada dome paziņo:
Privatizējamais zemesgabals Gaismas ielā 22/1, Salaspilī, Salaspils novadā tiek nodots izsolē. 
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu Gaismas ielā 22/1, Salaspilī, 
Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011004 0955. Zemes gabala platība -  3294 m2 Izsoles objekta 
sākumcena ir Ls 36142,- (trīsdesmit seši tūkstoši viens simts četrdesmit divi lati). Izsoles dalības 
maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 3 614.20 (trīs tūkstoši seši simts četrpadsmit 
lati un 20 santīmi). Izsole notiks 2009.gada 07.janvārī plkst. 16:30 Salaspils novada domes sēžu 
zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2009.gada 07.janvārī pīkst. 
10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā 
(201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās 
9:00-13:00, 14:00-18:00. (Tālr. 67981014)

Salaspils novada dome paziņo:
Privatizējamais zemesgabals Gaismas ielā 20/1, Salaspilī, Salaspils novadā tiek nodots izsolē. 
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu Gaismas ielā 20/1, Salaspilī, 
Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011 004 0954. Zemes gabala platība -  9591 m l Izsoles objekta 
sākumcena ir Ls 201 142,- (divi simti viens tūkstotis viens simts četrdesmit divi lati). Izsoles dalības 
maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 20 114.20 (divdesmit tūkstoši viens simts 
četrpadsmit lati un 20 santīmi). Izsole notiks 2009.gada 07.janvārī plkst. 14:30 Salaspils novada do
mes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2009.gada 07.janvārī 
pīkst. 10“ . Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma 
daļā (201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās
9:00- 13:00, 14:00- 13:00 (Tālr. 67981014).

Salaspils novada dome paziņo:
Privatizējamais zemesgabals Gaismas ielā 20/2, Salaspilī, Salaspils novadā tiek nodots izsolē. 
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē zemesgabalu Gaismas ielā 20/2, Salaspilī, 
Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011004 0957. Zemes gabala platība -  3949 m l Izsoles objekta 
sākumcena ir Ls 36142,- (trīsdesmit seši tūkstotis viens simts četrdesmit divi lati). Izsoles dalības 
maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 3 614.20 (trīs tūkstoši seši simti četrpadsmit 
lati un 20 santīmi). Izsole notiks 2009.gada 07.janvārī plkst. 15:30 Salaspils novada domes sēžu 
zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2009.gada 07.janvārī pīkst. 
10:00. Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā 
(201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11:00-13:00, 14:00-19:00 un ceturtdienās 
9:00.13 :00, 14:00-18:00. (Tālr. 67981014)

Ar Salaspils novada domes 2008.gada 29.oktobra sēdes 
protokolu Nr.23 34.§ apstiprināts detālplānojums un izdoti 
saistošie noteikumi Nr.42/2008 „Detālplānojuma zemes gabalam 
„Ķēniņi”, Salaspils lauku teritorijā (Doles salā), Salaspils novadā, 
Rīgas rajonā” (īpašuma kadastra Nr.8031 008 0163). Ar pilnu 
detālplānojuma dokumentāciju un saistošajiem noteikumiem 
var iepazīties Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī. 
Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc šī paziņojuma 
publicēšanas laikrakstā "Latvijas Vēstnesis” (publicēts 14.11.2008. 
laikraksts Nr. 178(3962)).

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Paziņojums par detālplānojuma un 
saistošo noteikumu apstiprināšanu
zemes īpašumam „Ķēniņi , Salaspils l.t. (Doles salā), 
Salaspils novadā. Rīgas rajonā.

Projekta izstrādes vadītāja: Maira Liepa 
Kontaktpersona: Dzintra Savicka

Salaspils pensionāru padomes vārdā Ausma Orlova

2

S. Anošins, valdes loceklis

INFORMĀCIJA par pieslēgšanos 
pilsētas maģistrālajām  ūdensapgādes 
un sadzīves kanalizācijas sistēmām



2 0 0 8 . gada 22. novembris
Apmaksāta reklāma

Apsveicam Salaspils autosportistus 
Arni Pušu, Arni Ziemeli un Inesi 
Cirīti ar 2008. gada čempiona titula 
iegūšanu “Latvijas Trofi -  reids čem
pionāts 2008” OPEN klasē.

Ģimene un draugi

Apsveikums

Līdzjūtības
Paliek balta ziedu taka,
Rudens zelts zem kājām bērts.
Un no dziļās laimes akas 
Pasmelts tik, cik atvēlēts...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Jānim 
Nesenbergam ar ģimeni, meitu Gunu 
mūžībā aizvadot.

K/n “Rīgava” jauktais koris
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Jānim 
un Pērlei Nesenbergiem, no meitas 
uz mūžu atvadoties.
Bij. agrofirmas grāmatvežu kolektīvs

Nav tādu vārdu, ar ko 
izsmelt bēdas no sirds, 
kura sāpēm pielijusi.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skum
ju brīdī esam kopā ar skolotāju Aiju 
Beliju, māsu mūžībā aizvadot.

Kolēģi Salaspils 1. vidusskolā.

Pārdod
1-ist. dzīvokli Skolas 5/2, 3. stāvā. 
Tālr.:29279580.
1-ist. dzīvokli -  35m2, 3.stāvs. Lodži- 
ja -  7,2m2. Labā stāvoklī. Zvanīt no 
17:00-21:00. Tālr.:28610024.
2-ist. dzīvokli. Tālr.:26983739.
2-ist. dzīvokli Skolas 7/3, 1. stāvā. 
Tālr.:29279580.
3-ist. dzīvokli -  67m2 Dienvidu ielā, 
103. sērija vai maina pret 1 vai 2-ist. 
dzīvokli ar balkonu vai lodžiju. Dzī
vokļus mājas 1. stāvā nepiedāvāt! 
Tālr. :26431443.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu 21,7. stāvā. 
Tālr.:28803500.
3-ist. dzīvokli Dienvidu 9/3. Daļēja 
apdare. Tālr.:29908415.___________
3-ist. dzīvokli Salaspilī -  63m2 9/2, 
602. sērija, lamināta grīdas, 3 iebū
vētie skapji, 2 izremontēti sanmezgli. 
Cena -  EUR 71000. Tālr.:67942804; 
26220881.
3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu 
ielā 40, 3. stāvs, 94,4 m2, individuālā 
gāzes apkure un ūdens uzsildīšana. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.
3-ist. dzīvokli - 60m2, 4/5. Vai maina pret 
mazāku. Tālr.:67944510;27000734.
Veikala -  kafejnīcas telpas 2-stāvu 
dzīvojamās mūra mājas 1. stāvā, 
var tikt pielāgots dzīvoklim (5 telpas, 
112 m2). Malkas apkure, vajadzīgs re
monts. Blakus Rīga -  Ogre un Tallinas 
šosejas krustojums. Cena -  Ls 43000. 
Tālr.:29488802.
Ratiņtelpu veikala ierīkošanai Dienvi
du ielā. Tālr.:25932953.
Garāžu kooperatīvā “A tom s” . Tālr.: 
29597600.
Dārzu aiz D o les s ta c ija s . Tālr.: 
26157950.
Lēti māju Ogrē -  120m2, 4 istabas, 
zeme -  600m2, blakus centram. Ar 
visām ērtībām. Tālr.:22456464.
Vai izīrē ar izpirkuma tiesībām 3-ist. 
dzīvokli Miera ielā 16/6. Ķieģeļu māja, 
5/5, vēlams kosmētiskais remonts, 
atbrīvots, bez mēbelēm. Ls 39 000. 
īpašniece. Ir iespēja pārņemt esošās 
kredītsaistības, tādā gadījumā garan 
tēts kredīts 100% apmērā no pirkuma 
summas. Aptuvenais mēneša maksā
jums Ls 260,-. Tālr.:26532654.
Vasarnīcu d/k “Salenieki” nr. 145. 
Tālr.:29294891.
Zemi privātmāju un mazstāvu apbū 
vei -  10000m2 Jaunajā HES ciematā 
starp Baznīcas un Silmaļu ielām, 
netālu no dzelzceļa. Blakus visas ko
munikācijas. ZG. Cena -  39EUR/m2. 
Tālr.:26820938; ilze1236@inbox.lv
Zemes gabalu -  950 m2 d/s "Lak
s tīg a la ” . Ir ZG, aka, s iltum nīca . 
Tālr.:29137515.
Skaldītu malku ar piegādi no Salas 
pils malkas laukuma. Tālr.:29470850; 
67385366._____________________

Skaldītu malku. Tālr.:29555692.
Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar piegā
di. Tālr.:29470850. 
Sausu malku, kā arī lētāku. Tālr.: 
29169382.
Kokmateriālus celtniecībai. Plašs sor
timents, piegāde, neierobežots darba 
laiks. Tālr.:29246568.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 
4228618.
Volvo 940 ,1990.g., 2.4 dīzelis. TA līdz 
10.05.2009. Signalizācija, magnetola, 
centr. atslēga. Labā tehniskā stāvoklī. 
Cena -  Ls 470. Tālr.:29769709.
Apkures katlu “DEMRAD” -  17m2 vi
sam cietajam kurināmajam. Labā stā
voklī, lietots 2 gadus. Cena -  Ls250. 
Tālr.:29690212; 28759343.
Metāla dekoratīvos vārtus un vārtiņus. 
Cena pēc vienošanās. Tālr.:28254569; 
67949041.

Pērk
1-ist. dzīvokli. Tālr.:26983739.
Vai īrē garāžu Silavā. Tālr.:29426470.

Maina
1 ,5 -is t.  n e p r iv a t iz ē tu  d z īv o k li 
pret 1-ist. neprivatizētu dzīvokli. 
Tālr.:26099360.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē pret 1-2-ist. 
dzīvokli Salaspilī. Piemaksa garantē
ta. Tālr.:28374751.
Māju Ogrē - 1 20m2 4 istabas, zeme -  
600m2, labā vietā pret dzīvokli. Izskatī
sim visus variantus. Tālr.:22456464.

īrē
Steidzami garāžu kooperatīvā “Enerģē
tiķis” . Uz ilgāku laiku !Tālr.:25969121; 
67946114; 27826121.

Izīrē
Istabu Saules Ielā. Gāzes apkure, Inter
nets, laba satiksme. Tālr.:26498515.
2-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā uz ilgāku 
laiku. Tālr.:29839665. 
2 -is t. dz īvo k li S a lasp ils  cen trā . 
Tālr.:25908909.
3-lst. dzīvokli Salaspilī -  63m2, 9/2, 
602. sērija. Labā stāvoklī, mēbelēts, 
Tālr.:67942804; 26220881.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu 6. 9. stāvs. 
Tālr.:27490205.

Pakalpojumi
Visa veida frizieru pakalpojumi Ener
ģētiķu Ielā 5. Dažādas tehnoloģijas. 
Pedikīrs, manikīrs. Skropstu, uzacu 
korekcija, krāsošana. T.;Pk. no 10:00 
līdz 15:00, pensionāriem matu grieša
na -  Ls 2,50. Tālr. :28817348.
PVC logu un lodžiju montāža (līdz -10 
grādiem). 5 kameru IDEAL 4000 pro
fils ar dziļumu -  70mm, selektīvs stikls, 
pretuzlaušanas sistēma, ziemas vēdi- 
nāšana. Labākais piedāvājums tirgū. 
Pasūtījums, mērīšana, konsultācija. 
www.cover-logi.lv.Tālr.:29546568.
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.
SIA “ANIVET” veterinārie pakalpoju
mi: vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
sterilizācija, kastrācija, mājas vizī
tes, veterinārā diēta, www.anivet.lv 
Tālr.:26499690.
Dīvānu izgatavošana un pārdošana 
līdz Ls 330. Kā arī mīksto mēbeļu 
remonts, pārvilkšana Miera ielā 24b. 
Tālr.:22105290.
Ēku iekšējā un ārējā apdare. Jumtu 
darbi. Tālr.:27075188.
Visa veida santehnikas darbi. Apkure, 
katli, metināšana. Tālr.:29802071.
Apavu remonts Skolas 4b (blakus 
SEB bankai). Tālr.:26744441.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi, 
Tālr.:26365660.
Jaunajā šūšanas darbnīcā pēc indi
viduāla pasūtījuma šuj sieviešu un 
vīriešu apģērbu, aizkarus. Apģērbu la
bošana. Silmaļu 18. Tālr.:28340297.

SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalita
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.:26770519.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības ma
teriāli). Tālr. :28614816.
Šūšanas un apģērbu labošanas pa
kalpojumi. Tālr.:29359370._________
Kravu pārvadājumi -  sadzīves tehnika, 
celtniecības materiāli, mēbeles. Krāvē- 
ja pakalpojumi. Tālr.:29664565.
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.
Visa veida apdares darbi dzīvokļiem, 
mājām, ofisiem (reģipsis, griesti, sie
nas, tapetes, lamināts, flīzes, krāsoša
na, santehnika). Tālr.:29272632.
Namdara pakalpojumi. Koka konstruk
cijas, jumti. Tālr.:29238864. ____
Iekšdarb i dz īvok ļos, jaunbūvēs. 
Tālr.:29238864.
Juris ta  konsu ltāc ijas  nekustam o 
īpašumu, ģimenes jautājumos, man
tojumu un komerctiesību jautājumos. 
Reģistrē firmas, sastāda līgumus, 
prasības, licences, pārstāv intereses 
tiesā. Tālr.:76220748; 28374751.
Virtuves pēc pasūtījuma -  projektēša
na un izgatavošana. Skapji -  kupeja 
ar bīdāmām durvīm. Tālr.:29592587; 
29259526.
Datorapmācība iesācējiem. WORD, 
EXCEL, Internet. Krievu valodas pri
vātstundas. Tālr.:26096915.
Transporta pakalpojumi ar Ford Tran- 
sit līdz 1,5 t. Tālr. :29238864.
Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. Reģip
sis, krāsošanas darbi, lamināts, pieka
ramie griesti u.c. Mūrēšana, fasādes 
darbi.Tālr.:29636416.
Kravu pārvadājumi līdz 6 tonnām. 
Mēbeles, celtniecības materiāli u.c. Ir 
noslēgts līgums. Tālr.:29556752.
Visa veida apdares darbi dzīvokļiem, 
mājām (tapetes, lamināts, durvis, logi, 
flīzes utt.). Māldara darbi. Cena pēc 
vienošanās. Tālr.:28478946.
Ātra palīdzība Jūsu datoram. Re
monts, vīrusu dzēšana, uzstādīšana, 
aokalpošana, garantija. www.rsda- 
tors.lv. rs@rss.lv.Tālr.:26585582;67 
294079.
Ledusskapju rem onts mājās. Ne
dārgi, garantija, bez brīvdienām . 
Tālr.:29299768.
Ātri, kvalitatīvi, par pieņem am ām  
cenām rem ontējam  vieglās au to
mašīnas, minivenus, vieglos busu: 
ritošā daļa, dzinē ji, m etināšanas 
darb i, v irsbūves kosm ētisk ie  re
monti, pretkorozijas apstrāde, rie
pu remonts, servisa intervāli u.c. 
Tālr.:29234996.
Čaklas rokas veic telpu uzkopša
nas darbus: telpu ģenerālā tīrīšana, 
ikd ienas uzkopšana, uzkopšana 
pēc remonta. Prieks būs palīdzēt! 
Tālr. :28816351.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:29554748.
Granīta pieminekļu izgatavošana, pār
došana un uzstādīšana Dārziņu 175. 
Tālr.:26434252.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātisko 
vārtu izgatavošana, veco slēdzeņu 
maiņa, mākslinieciskie kalumi. Kvali
tatīvi. Tālr.:29554748; 26764848.
Palīdzēšu sākumskolas skolēnam iz
pildīt mājas darbus. Ir darba pieredze. 
Tālr. :26157950.
Būvgružu un sadzīves a tkritum u 
izvešana 5 -8 -1 0  m3 konteineros. 
Tālr.:26819414.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr. :7113903;7375 
440;26329990.
Visa veida santehnikas darbi. Ātri, kva- 
litatīvi, ar garantiju. Tālr.:22366864,
Juridiskās konsultācijas: civiltiesībās, 
darba tiesībās, ģim enes tiesībās, 
mantojuma tiesībās. Rīgas iela 1a, 
Salaspils. Tālr.: 25944660._________
Sertificēts elektriķis veic visa veida 
elektroinstalācijas darbus un mērīju
mu darbus. Sertifikāts Nr. 72-M-21/07. 
Tālr.:26775743.

Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārm edicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no p l.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472;29213019.

Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.:26566994.

Klasiskā, ajūrvēda masāža. Palīdz
ēsim novērst muguras sāpes, noguru
mu, galvassāpes. Tālr. :28741656.

Santehnikas pakalpojumi. Radiatoru, 
duškabīņu, vannu uzstādīšana un 
maina. Tālr.:26864314.

Rozešu izveide, e lektrom ontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nom aiņa uz au
tom ātiska jiem . Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.

Autoceltņa MAZ-IVANOVECS pa
kalpojumi, transporta pakalpojumi 
materiālu, mēbeļu u.c. priekšmetu 
pārvešanai līdz 2 tonnām, platformas 
garums - 4  m. Tālr.:29254739._____

Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi. 
Tālr.:29244627.

M īļdz īvn ieku  ve te rin ā rā  p rakse  
S a lasp ilī, M iera 3. Darba la iks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00;S:10-13. Tera
pija, vakcinācija, ķirurģija, sterilizācija 
u.c. Tālr.:26274224.

Televizoru, videomagnetafonu, DVD, 
mūzikas centru remonts ar garantiju. 
Izbraucu uz mājām. Tālr.:29242306.

Visa veida vieglo automašīnu remon
ta un apkopes darbi. Tālr:29767163; 
28320177.

Kārtridžu uzpildīšana printeriem, kse
roksiem, faksiem. Tālr.:29547550.

Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, 
krāsošana, tapetes, reģipsis) privāt- 
mājām, dzīvokļiem. Tālr.:26809547.

V irs b ū v e s  m e tin ā š a n a s  d a rb i. 
Tālr. :29153974.

Austrumu dejas. Iesācēju grupai no
darbības pirmdienās un ceturtdienās 
pīkst. 19:00. Tālr.:29766110._______

Laipni gaidīti jaunajā bērnu preču 
veikalā Salaspilī, Līvzemes 22/3: rati, 
gultiņas, manēžas, autokrēsliņi, ap
ģērbi u.c. Darba laiks: P.,O.,T.,C.,Pk. 
10:00-18:00. S. 10:00-15:00. S v -  
brīvs. Tālr:25998123.

Salaspils Vēstis

Atvērts jauns pārtikas veikals “VES- 
KO” S ilm a ļu  ie lā  16, S a lasp ilī, 
Tālr.:26349668.
Vadu kāzas, jub ile jas un dzim ša
nas dienas bērniem . Ir pieredze, 
Tālr. :26157950.
Centrs “21. gs. mazulis” aicina bēr
nus vecumā no 2 līdz 7 gadiem uz 
intelektuālās attīstības nodarbībām 
pēc Zaiceva metodes. Nodarbības: 
krievu valoda, matemātika, rokdarbi, 
Tālr..: 27504423; 28802598.

M eklē ju  pā rdevē jas, bārm enes 
trauku mazgātājas vai apkopējas 
darbu 2-3 dienas nedēļā Salaspilī 
Tālr.:29203833.
Pensijas vecuma sieviete auklītes 
darbu. Tālr:27049657.
Grāmatvede. Liela darba pieredze, 
pā rz inu  LR liku m d o ša n u . Tālr.: 
67946310.
Slimnieku kopēja, varu aprūpēt vien
tuļu cilvēku ar veselības problēmām. 
Tālr.:26983520.
Aukle, slimnieku kopēja. Varu pa
līdzē t m ā jsa im n ie c īb as  da rbos . 
Tālr.:28267718.

Palīdzei p rivā tm ā jā  uzkopšanas 
un m ā js a im n ie c īb a s  d a rb o s . 
Tālr.:29288886.
Pārdevējam un pavāram veikalā / 
kafe jnīcā “ S finks” Skolas ielā 5. 
Tālr.:26305777.
Bilancspējīgam grāmatvedim Salaspi
lī. Tālr.:29293467.
S te id z īg i a p k o p ē ja i un bārm e 
nei m a izes  c e p tu v ē  S a la s p ilī. 
Tālr.:67981004;29424150.
Darbiniekam ražošanas procesu kon
trolei un normēšanai gaļas pārstrādes 
uzņēmumā. Prasības: pieredze dar
bā ar gaļas pārstrādes uzskaiti, PC 
prasmes, izglītība -  vidējā tehniskā 
Rīga, Granīta iela. NV sūtīt uz e-pastu: 
personal@ forevers.lv vai pa faksu 
67870426.Tālr.:67873251.
ZRU “ M ed icam ina” fa rm ace itam  
hig iēnas un kosm ētikas līdzekļu 
ražotnei Salaspilī. E-pasts: tech@ 
medicamina.com. Tālr.: 29274923; 
fakss: 67801847.
Sētniekam SIA „KORTE” ražošanas 
te lpu un to p ieguļošās te rito rijas 
patstāvīgai uzkopšanai un sakār
tošanai. Zvanīt darba dienās no.9 līdz 
18. Tālr.:67227757.

SIA ”GP TRUST  piedāvā:
AUTO MAZGĀŠANU 

Ķīmisko salona tīrīšanu no 40 ls
APDROŠINĀŠANU (OCTA, KASKO u.c.)

Apsargājamu autostāvvietu 00-24 
Individuāla pieeja un atlaides 

Celtnieku ielā 10/1, Salaspils. Tālr.: 67980037

DARBA APĢĒRBU 
VEIKALĀ 
IKŠĶILĒ

(kafejnīcas VITOLDS telpās) 
autoceļā Ikšķilē-Tīnuži malā

SEZO NAS
PIEDĀVĀJUMS!!!

• ZIEMAS APAVI,
• SILTAS JAKAS,
• PUSKOMBINEZONI,
• KOMBINEZONI.

SLĒPOŠANAI UN DARBAM!

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr/fakss; 67946015,26959126 

www.cover-logi.lv

Dažādi

Piedāvā darbu

Meklē darbu

Plastikāta logi 
no profila 

IDEAL 4000

5 - kameru sistēma, 
dziļums 70 mm.

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tālr.29546568

3

http://www.anivet.lv
http://www.rsda-tors.lv
http://www.rsda-tors.lv
mailto:personal@forevers.lv
http://www.coveNogi.lv


Salaspils Vēstis

SALMET

2 9 5 7 8 7 1 1
T e l ./ fa k s s .  7 9 4 0 2 2 8

A r h i t e k t s
piedāvā visa veida
projektēšanas

pakalpojumus. Izstrādāju ēku 
jaunbūvju rekonstrukcijas, 

renovācijas un pārplānošanas 
projektus. Pilna projektu saska

ņošana. Individuāla pieeja, elastī
gas cenas un termiņi.

Tālr.: 2 9 8 2 1 2 5 1 .

L ogi
Uzstādīšana. Apdare. 
Bezmaksas piegāde. 
Garantija. Līzings. 

Visa v e ida žalūzijas. 
Sia "Marlness”

Tel. 29107540,29558929 
mariness2@inbox.lv

Restorāns-picērija

"4PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
•  garšīgas maltītes un dzērienus 

• banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
• banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

• satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl. 10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981080 
Banketi, semināri un konferences: tālr.: 29401612

SIA "In S ensum"
Apbedīšanas pakalpojumi 

un piederumi visu diennakti
Diennakts morga izmantošana 
Nelaiķa izvešana no mājām 

Kapa vietu labiekārtošana un apzaļumošana 
Piedāvājam granīta, kā arī cementa apmalītes, 

pieminekļus kapu soliņus 
un restaurējam pieminekļus, 
Tālr.; 25935766; 29658061.

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -1 9 :00

Bail lasīt avīzes, klausīties radio, skatīties televizoru? 
Gribat dzirdēt kaut ko labu?

Lūdzu!

Visos "Sarkanais kings" veikalos 
līdz Jaunajam gadam, 
pērkot mobilo telefonu, 
saņemsiet 
DĀVANU!
Apmeklētājus cienāsim ar konfektēm!

SIA "Sarkanais kings”
Salaspilī, Skolas ielā 4b.

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m3

ZVANIET: 26 498 491

2008. gada 22. novembris

Autoserviss
Salaspilī Meldru 115 PIEDĀVĀ; 

ritošo daļu remonts, metināšanas un citi darbi, dzinēju 
profilaktika un apkalpošana vācu un japāņu auto! 

Tālr.: 29650000; 67216265.

www.ldt.lv

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10,42. kab., 5.st., Salaspils, tālr/ fakss:67946650, E-mail: ldt@ldt.lv

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 -17:00

• SMILTS • ŠĶEMBAS 
• GRANTS 

• MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

METĀLAPSTRĀDE.
Izgatavo margas, kāpnes, metālā konstruk
cijas. M etināšanas darbi. Tālr.: 20087222.

APAVU SERVISS
Apavu remonts

Darba laiks:
P.; O.; T; C.; Pk., S.: 9:30-19:00 

Sv.: 9:30-17:00.

ATLAIDE 10%
Skolas 4b, Salaspilī (blakus SEB filiāle). 

Tālr.: 26744441.

RIEPU SERVISS
•  m ontāža
•  balansēšana
•  remonts
•  estakāde
•  4 riteņu maiņa no Ls 6 

Parka ielā 3  (pirts komplekss)
Tālr.: 29845491; 26551345.

Dziļurbumi. Iespējams kredīts. Tālr.; 29158269.

D ziļurbum u ierīkošana. Tālr.: 2 8 8 3 4 4 7 8 .

"Dienvidu aptiekā "
Dienvidu ielā 3/1 ,Salaspilī

Var iegādāties
visu apdrošināšanas sabiedrību 

kompensējamos recepšu medikamentus. 

ATLAIŽU KARŠU ĪPAŠNIEKIEM 3% ATLAIDE

RIEPU SERVISS
Budeskalnu ielā 19, Salaspilī

DŽIPU DARBNĪCAMob. b. 29359275 
Tālr. 67944507

Izgatavojam:
metālā žogus 
vārtus 
nožogojumus

Dr.Beinerts

4

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

FBS GRUPA

http://www.ldt.lv
mailto:ldt@ldt.lv
mailto:info@fbs.lv


2008. gada 22. novembris
ledzīvotāju zināšanai

Pirms svētkiem sakopa kapus

Salaspils Vēstis

Pirmā pasaules kara radītais posts, bēgļu traģiskais 
liktenis un latviešu strēlnieku cīņas kāpināja latviešu nacionā
lo apziņu un aktivitāti. Arvien biežāk plašākos tautas slāņos 
sāka lietot nacionālo simboliku -  sarkanbaltsarkano karogu 
kā latviešu tautas simbolu un dziesmu “Dievs, Svētī Latviju!” 
kā latviešu nacionālo himnu. Tie bija notikumi, kuri veicināja 
mūsu valsts dzimšanu.

Valsts 90. gadadienas priekšvakarā mēs nevarējām 
aizmirst vietas, kas ir liecība šiem senajiem notikumiem.

3. novembrī Salaspils 1. vidusskolas pedagogi un 
skolēni talkā sakopa Vecpelšu kapus, kuros atdusas 1916. 
un 1917.gadā Nāves salas varonīgajā aizstāvēšanā kritušie 
un no ievainojumiem mirušie latviešu strēlnieki un krievu 
karavīri. 6. novembra pēcpusdienā Salaspils 1. vidusskolas 
skolēni un pedagogi pulcējās Vecpelšu kapos piemiņas brīdī, 
lai atcerētos šo dienu notikumus un parādītu godu tiem, kas 
atdeva savas dzīvības par tautas nākotni.

Arī izglītības un kultūras iestāžu, kā arī Salaspils no
vada domes pārstāvji jau tradicionāli organizē ikgadējās 
talkas sava novada kultūras un vēstures vietu sakopšanai. 
5. novembrī talkotāji pulcējās Tēraudu kapos, kas ir brāļu ka
pi šā vārda īstajā nozīmē, jo blakus atdusas pretējās pusēs 
karojušie karavīri. Tur apbedīti pretējās pusēs -  Ķeizariskās 
Vācijas un cariskās Krievijas armijās cīnījušies karavīri, kuri 
krita latviešu strēlnieku vēsturē tik slavenajās kaujās pie Ma
zās Juglas 1917. gada septembra sākumā.

Salaspilī norisinājās 
pirmais Starptautiskais turnīrs futbolā 
..Salaspils novada kauss 2 0 0 8 "

2008. gada 1. un 2. novembrī Salaspilī norisinājās 
pirmais Starptautiskais turnīrs futbolā „Salaspils novada 
kauss 2008” . Sacensībās piedalījās 8 komandas no Lat
vijas, Lietuvas, Igaunijas un Krievijas. Labus rezultātus 
nodrošināja brīnišķīgais laiks.

Komandas cīnījās ar pilnu atdevi, lai iegūtu god
pilnās vietas uz pjedestāla.

Par 1. un 2. vietu cīnījās komandas FS “Daugava” 
(Latvija) un “Levadija” (Igaunija) ar rezultātu 3 : 2, par 3. 
un 4. vietu cīnījās komandas “Kengaroos/Multibanka” 
(Salaspils) un “Legion” (Igaunija) ar rezultātu 3 : 1 .

Par labāko turnīra spēlētāju atzīts Valērijs Šabala 
(FS “Daugava”), par labāko vārtsargu atzīts Lauri Vehma 
(“Levadija"/Igaunija). Par labākajiem SK “Kengaroos/Mul- 
tibanka” spēlētājiem atzīti Artašes Daniljāns un Vitālijs 
Merinkovs.

Šīs dienas izvērtās par īstiem futbola svētkiem 
Salaspilī. Liels paldies dalībniekiem un SK “Kengaroos” 
prezidentam Aleksandram Benskim par sacensību 
veiksmīgu organizēšanu!

Pateicamies par aktīvu 
līdzdalību un atbalstu

Salaspils izstāžu zāles 
rīkotajā pasākumā

"Pārvērtību vakars"
...māksla -  tā ir burvība, 

ko radām mēs paši...
kultūras nama “Enerģētiķis” kolektīvam 

mākslinieku un daiļamatnieku asociācijas 
“Salas pils” dalībniekiem

Salaspils izstāžu zāles kolektīvs

Salaspils izstāžu zāle atgādina
mākslinieku un daiļamatnieku asociācijas 

“Salas pils” dalībniekiem 
par gada noslēguma izstādi

"Kur ir 
m ana lidmašīna..."

Pieteikties par dalību izstādē 
līdz š. g. 29. novembrim 

tālr. 67944397

MDA vadītājs A. Abiļevs

Kas? Kur? Kad? I
K/n "Rīgava"
■27.11.plkst. 16:00 Rokdarbnieču kopas “Sirdsprieks” tikšanās. Bai

bas Balodes adīšanas meistarstunda 
■30.11. plkst.12:00 Pirmsskolas izglītības iestāžu, skolu un kultūras 

namu māksliniecisko kolektīvu koncerts pirmajā Adventā “Balts gais
mas ceļš”

■06.12. plkst. 19:00 Līnijdeju festivāls
■07.12. plkst.15:00 Ziemassvētku dziesmas kultūras nama “Rīgava” 

jauniešu jauktā kora “Elpa” un Zaķumuižas jauktā kora “Ozolzīle” 
skanējumā

K/n "Enerģētiķis"
■23.11. plkst. 16:00 Kinofilma “Tropu negaiss”. Ieeja Ls 1,-; 1,50 
■29.11. plkst. 17:00 Pilsētas egles iedegšanas svētki 
■30.11. plkst. 16:00 Kinofilma “Ērgļa acs”. Ieeja Ls 1,-; 1,50

Salaspils novada bibliotēkā
■līdz 25.11. -- Viktora Veinberga fotogrāfiju izstāde

“Es brīnos par sauli Latvijā...”/A.Bārda/
■no 26.11. -  Izstāde “Latviešu grāmatizdevējam

Jānim Rozem - 130”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■līdz 28.11. -  Izstāde ‘’Zviedru rakstniecei 

Zelmai Lagerlefai - 150”
■līdz 28.11. -  Izstāde “Krievu bērnu rakstniekam

Nikolajam Nosovam -100”
■no 24.11. -  Izstāde “Angļu rakstniekam

Klaivam Steipizam Lūisam -110”

Dienvidu filiāibibliotēkā
■līdz 25.11. -  “Mums tikai viena brīvība,

Un citas nav nevienas.
Tā ir kā tautas dzīvība,
Un citas nav nevienas”
/A. Eglītis/
Izstāde “Latvijas Republikas proklamēšanas diena -18. novem
bris”

■no 27.11. -  “Dzīve ar nolemtību”
Izstāde “1 .decembris -  pasaules Aids diena” 

Pateicība
Ir bezgala dārgs tas brīdis,
Kad darbs, pat vissmagākais veikts 
Un gribās vislabākos vārdus 
Atrast un cilvēkam teikt...
Liels paldies restorāna -  picērijas “Četras pēdas” 

šefpavārei Ļenai un jaukajām viesmīlēm par lielisko dar
bu un atsaucību manas 85. dzimšanas dienas svinību 
organizēšanā šī gada 25. oktobrī.

Anatolijs Rimša

SALASPILS NOVADA 
KULTŪRAS NAMĀ “ENERĢĒTIĶIS”

2008.gada 29.novembrī
PILSĒTAS EGLES 

IEDEGŠANAS 
SVĒTKI
Plkst. 15:00

koncerts “Dedziet gaišu uguntiņu”

Plkst. 17:00
EGLES IEDEGŠANA

Ieeja brīva

Mīliet visus dzīves gaišos ceļus,
Mīliet vēju, kas pār laukiem slīd.
Mīliet savus darba draugus, dzīvi, 
Mīlu saaudzējiet kā skaistu ziedu līdz.

Inga Elksne,
Salaspils novada domes Izglītības, kultūras 

un sporta daļas vadītāja

Dace Kaļversa, Salaspils novada domes 
Izglītības, kultūras un sporta daļas sporta organizatore

"KENGAROOS" izcīna 2 . vietu Latvijas V irslīgā
Noslēdzies Latvijas Virslīgas futbola čempio

nāts U-14 vecuma grupā. Tajā piedalījās mūsu futbola 
komanda “KENGAROOS” un ieguva 2. vietu! Gribas 
pateikt paldies visiem spēlētājiem un trenerim Oļegam 
Pervušinam par izcilo spēli.

Uzvara bija iespējama, pateicoties Salaspils do
mei, kura rada iespēju jauna stadiona uzbūvēšanai. 
Iespējas trenēties jaunajā stadionā iedvesmoja mūsu 
sportistus iegūt labu fizisko formu, lai sasniegtu vēlamos 
mērķus. Tas noteikti ietekmēs nākošās sezonas spēļu re
zultātus. Nākamajā Latvijas Virslīgas futbola čempionātā 
mūsu komanda piedalīsies jau U-15 grupā.

Vēlreiz pateicamies par palīdzību un atbalstu.
Vēlam veiksmi nākošajā gadā!

A. Benskis, kluba direktors

5

Sirsnīgi sveicam 
Valentīnu un Eduardu SINSKUS 

ZELTA KĀZU jubilejā!
Salaspils novada dome

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas: 
Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi; 
Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat 
saņemt Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 67981013
Salaspils novada domes nekustamā 

īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 67981014



Salaspils Vēstis

ledzīvotāju zināšanai

Gatavošanās svētkiem notikusi jau no septem
bra, un to organizēšanā bija iesaistījušies arī bērnu 
vecāki, veidojot dažādus apsveikumus, kas bija aplū
kojami “Saimes” aktu zālē pie sienas. Šai iestādei tik 
tiešām ir ar ko lepoties -  pirms pāris gadiem “Saime” 
piedzīvojusi vērienīgu renovāciju un pārbūvi, PIl čet
ras reizes gadā iznāk arī sava avīze. Par tradīciju jau 
ir kļuvusi “Saimes diena” , kad mazie sporto un rosās 
pirmsskolas izglītības iestādes teritorijā.

“ Izglītības un zinātnes ministrija ir atzinīgi no
vērtējusi mūsu PIl un piešķīrusi atzinības rakstu par 
mūsu iestādes sadarbību ar bērnu vecākiem, savukārt 
Rīgas rajona padome mūs ir novērtējusi par mūsu ak
tīvo dalību Metodisko darbu skatē, un katru gadu no 
“Saimes” ir arī laureāti. Atzinību gūta arī vokālajā kon
kursā mazajiem dziedātājiem “Cālis” ,” par pirmskolas 
izglītības iestādes “Saime” panākumiem stāsta vadītāja 
Silvija Pivore.

S. Pivore Ir trešā pirmsskolas izglītības iestādes 
vadītāja kopš tās dibināšanas un viņa vada 38 darbinie
ku lielu kolektīvu, no kuriem 18 ir pedagogi ar augstāko

2008 . gada 22. novembris

izglītību, pārējais ir tehniskais personāls. Daži no šiem 
pedagogiem strādā jau kopš iestādes atvēršanas brīža, 
tas ir, veselus 40 gadus. Vadītājai arī ir liels prieks par 
to, ka Salaspilī ik gadus piešķir titulu “Gada skolotājs” , 
kuram arī “Saime” izvirza savu labāko pedagogu.

Patlaban pirmsskolas izglītības iestādi apmeklē 
132 bērni, līdz ar to visas sešas grupas ir piepildītas. 
Šogad pēc ilgāka laika PIl apmeklē pat tādi mazuļi, kuri 
nav sasnieguši 2 gadu vecumu, tālab darbs ar bērniem 
prasa īpašu pacietību un uzmanību.

Jau vairāk kā 30 gadus iestādē strādā arī skolotā
ja Gunita Zeimane, kura atzīst, ka patiesībā jau vislielā
kais prieks Ir par pašiem bērniņiem, kuri ar katru gadu 
kļūst arvien drošāki un atraktīvāki, bet mīļi un gudri PIl 
“Saime” audzēkņi ir bijuši vienmēr.

Pirmsskolas izglītības iestādes “Saime” vadī
ba izsaka pateicību jubile jas pasākuma atbalstītā
jiem: Salaspils novada domei, SIA “Saulkalne -  S” 
prezidentam Jurim Seilim un bērnudārza audzēkņu 
vecākiem!

Radošajā dienā mazie mākslinieki izpaudās arī 
krāsās, pelēko bruģi izkrāsojot ar krāsainiem krīti- 
ņiem.

Nelielajā aktu zālē izdejoties iznāca praktiski visiem, 
jo rotaļās un dejās tika iesaistīti gan bērni, gan viņu 
vecāki un arī skolotāji.

Tortes dienas svinību laikā.

Sestdien, 25. oktobrī, visi interesenti tika aicināti 
uz talku sakopt 1. pasaules kara krievu cara armijas kap
ličas drupas, kas atrodas pa ceļam no dzelzceļa stacijas 
“Dārziņi” līdz Salaspils memoriālam. Talkas mērķis bija 
vēlāk piemiņas vietā uzstādīt krustu.

Aicinājumam sakopt pamestos senkapus atsau
cās vairāk kā simts Rīgas un Salaspils iedzīvotāji. Vieta 
bija manāmi aizaugusi ar zāli un krūmājiem, un par to, ka 
tur kādreiz bijuši kapi, liecināja tikai izpostītās pareizticī
go baznīcas fundaments. Vēl šo kapu teritorijā vairākos 
slāņos līdz 4 metru dziļumam atdusas bērni -  Salaspils

koncentrācijas nometnes upuri. Kad tika veikta tikai 
piektās daļas teritorijas uzrakšana, tad jau tika konsta
tēti aptuveni 632 bērnu līķi vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 
Koncentrācijas nometnes trīs gadu pastāvēšanas laikā 
aizgāja bojā ne mazāk kā septiņi tūkstoši bērniņu...

Talkas gaitā tika izcirsti krūmāji, izrauta zāle un 
sūnas un notīrīts kapličas fundaments, uz kura paliekām 
uzstādīja piemiņas krustu kā garīgās piemiņas zīmi.

Līdz 6. decembrim Salaspils izstāžu zālē skatāma 
Salaspils 1. vidusskolas izstāde “Manas krāsas” .

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

PIl "Saime " -  4 0
Oktobra beigās veselas nedēļas garumā ar dažā

diem pasākumiem savu 40. jubileju atzīmēja Salaspils 
vecākā pirmsskolas izglītības iestāde “Saime” . Svēt
ku nedēļas pasākumu sērija tika uzsākta ar Radošo 
dienu, kurā ar dažādām mākslinieciskām aktivitātēm 
tika nodarbināti gan PIl audzēkņi, gan viņu vecāki un 
skolotāji.

Dzimšanas dienas ietvaros 21. oktobrī “Saimē” 
tika svinēta arī Tortes diena, kurā ne tikai varēja nobau
dīt gardo kūku, bet arī dzīvot līdzi pasakai “ Kas jauns 
Burbuļciemā?” , kā arī no sirds izdejoties un izpriecāties 
jautrajās rotaļās. Svētku nedēļas laikā arī PIl audzēkņi 
uzstājās paši, saviem vecākiem sniedzot jaukus muzi
kālos koncertus, kuri noslēdzās ar nelielu salūtu.

Kā pastāstīja PIl "Saime” vadītāja Silvija Pivo- 
re, tad svētku nedēļa bijusi ļoti aktīva un notikumiem 
bagāta, gaisā virmojusi pozitīva atmosfēra un bērnu 
acīs bijis neviltots prieks par notikušo. Tā kā 40 gadi ir 
tikai vienreiz mūžā, tad iestāde centusies šos svētkus 
nosvinēt ļoti aktīvi un jautri, lai katram no šī pasākuma 
paliktu kādas siltas atmiņas.

6.decembrī plkst. 11.00
kultūras namā “Rīgava” , Līvzemes ielā 7

Rīta kafija
kopā ar Dailes teātra aktrisi

Mirdzu Martinsoni
Sarunas par teātri un kino, par mākslu, 

par ceļojumiem, par dzīvi

Ieeja Ls 3,00

Biļešu iepriekšpārdošana 
P., O., T, C. No 15.00 līdz 21.00 un stundu pirms 

pasākuma

Informācija 67910477; 67941163

30.novembrī plkst.12.00
kultūras namā “Rīgava” , Līvzemes ielā 7

pirmsskolas izglītības iestāžu, 
skolu un kultūras namu māksliniecisko 

kolektīvu

koncerts
pirmajā Adventā

"Balts
gaism as ceļš”

Ieeja brīva

Sakopj senkapus

www.qazeta.lv

6

Izstāžu zāles kolektīvs

SALASPILS IZSTĀŽU ZĀLE 
RĪGAS IELĀ -36.

http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
http://www.qazeta.lv

